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Zwickau, Polbitz Steig 2 ab
Zwickau, Eisenwerk

Crossen, Muldenbriicke
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle
Zwickau-Mosel, Wartehalle
Mosel, Schulberg

Mosel, Bahnhof

Mosel, K.-Kippenhahn-Str.
Schlunzig, Gemeindeverwaltung an

@ 32

Zwickau, Polbitz Steig 2 ab
Zwickau, Eisenwerk

Crossen, Muldenbriicke
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle
Zwickau-Mosel, Wartehalle
Mosel, Schulberg

Mosel, Bahnhof

Mosel, K.-Kippenhahn-Str.
Schlunzig, Gemeindeverwaltung an
[« ]

Polbitz » Mosel » Schlunzig

Montag - Freitag Schule

0O 0 0 0 0 0 0 B B 7
5.47 6.47 8.47 10.47 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 19.04
5.48 6.48 8.48 10.48 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 19.05
5.49 6.49 8.49 10.49 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 19.06
5.50 6.50 8.50 10.50 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 19.07
5.52 6.52 8.52 10.52 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 19.09
553 653 | | | 1410 | 1610 | 19.0

8.5310.53 13.10 15.10 17.10

8.54 10.54 13.11 15.11 17.11

8.56 10.56 13.13 15.13 17.13

@ 32

Montag - Freitag Ferien

0O 0 0 0 0 O O 7
5.47 6.47 8.47 10.47 13.04 15.04 17.04 19.04
5.48 6.48 8.48 10.48 13.05 15.05 17.05 19.05
5.49 6.49 8.49 10.49 13.06 15.06 17.06 19.06
5.50 6.50 8.50 10.50 13.07 15.07 17.07 19.07
5.52 6.52 8.52 10.52 13.09 15.09 17.09 19.09
553 653 | | | | | 19.10

8.53 10.53 13.10 15.10 17.10

8.54 10.54 13.11 15.11 17.11

8.56 10.56 13.13 15.13 17.13

Samstag Sonn- und Feiertag

R R R R R R R R R
8.28 10.28 12.28 15.28 17.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
8.2910.29 12.29 15.29 17.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
8.30 10.30 12.30 15.30 17.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
8.31 10.31 12.31 15.31 17.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
8.3310.33 12.33 15.33 17.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
[ S R R e R
8.3410.34 12.34 15.34 17.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
8.3510.35 12.35 15.35 17.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
8.37 10.37 12.37 15.37 17.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37

Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden

= Anruf-Linien-Taxi - fadhrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



Schlunzig » Mosel » Polbitz

® 32

@ 32

@ 32 Montag - Freitag Schule Montag - Freitag Ferien

0O 0 0 0 0 0 0O 00 P 000 O O OO 7

Schlunzig, Gemeindeverwaltung ab 8.59 10.59 13.14 15.14 17.14 8.59 10.59 13.14 15.14 17.14
Mosel, K.-Kippenhahn-Str. 9.01 11.01 13.16 15.16 17.16 9.01 11.01 13.16 15.16 17.16
Mosel, Bahnhof S 9.0211.021347 . 1547 1747 9.0211.0213.17151717.17
Mosel, Schulberg 6.02 7.02 1417 | 1647 | 1917 6.02 7.02 | | | | | 1947
Zwickau-Mosel, Wartehalle 6.03 7.03 9.0311.03 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 19.18 6.03 7.03 9.03 11.03 13.18 15.18 17.18 19.18
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle 6.05 7.05 9.0511.0513.20 14.20 15.20 16.20 17.20 19.20 6.05 7.05 9.05 11.05 13.20 15.20 17.20 19.20
Crossen, Muldenbriicke 6.07 7.07 9.07 11.07 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 19.22 6.07 7.07 9.07 11.07 13.22 15.22 17.22 19.22
Zwickau, Eisenwerk 6.08 7.08 9.08 11.08 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 19.23 6.08 7.08 9.08 11.08 13.23 15.23 17.23 19.23
Zwickau, Einkaufszentrum Nord 6.10 7.10 9.10 11.10 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 19.25 6.10 7.10 9.10 11.10 13.25 15.25 17.25 19.25
Zwickau, Polbitz Steig 2 an 6.12 7.12 9.12 11.12 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 19.27 6.12 7.12 9.12 11.12 13.27 15.27 17.27 19.27

@ 32 Samstag Sonn- und Feiertag

R R R R R R R RR

Schlunzig, Gemeindeverwaltung ab
Mosel, K.-Kippenhahn-Str.

Mosel, Bahnhof

Mosel, Schulberg
Zwickau-Mosel, Wartehalle
Zwickau-Oberrothenbach, Wartehalle
Crossen, Muldenbriicke

Zwickau, Eisenwerk

Zwickau, Einkaufszentrum Nord
Zwickau, Polbitz Steig 2 an
o

8.48 10.48 12.48 15.48 17.48
8.50 10.50 12.50 15.50 17.50
8.51 10.51 12.51 15.51 17.51
[ O N
8.52 10.52 12.52 15.52 17.52
8.54 10.54 12.54 15.54 17.54
8.56 10.56 12.56 15.56 17.56
8.57 10.57 12.57 15.57 17.57
8.59 10.59 12.59 15.59 17.59
9.01 11.01 13.01 16.01 18.01

Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden

8.48 10.48 12.48 14.48 16.48
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50
8.51 10.51 12.51 14.51 16.51
[ N N
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52
8.5410.54 12.54 14.54 16.54
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57

8.59 10.59 12.59 14.59 16.59

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



